



Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016
14. regnskabsår

PJ Revision ApS
Registrerede Revisorer
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

CVR-nr. 26 42 98 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2016.

Dirigent:


Jane Hemmingsen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Revision ApS
Registrerede Revisorer
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

Telefon: 4637 3118
Hjemmeside: pjrevisionaps.dk
E-mail: pjrevision@pjrevisionaps.dk

CVR-nr.: 26 42 98 62

Stiftet: 1. februar 2002

Hjemstedskommune: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jane Hemmingsen Registreret revisor

Advokat

Ret & Råd Advokater
Banegårdsvej 1
2600 Glostrup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter revisionsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 61, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 62 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udviklingen for det kommende års indtjeningsmuligheder forventes at blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		478.092	729.300
Personaleomkostninger	1	390.401	724.722
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		6.320	6.320
Ordinært resultat før finansielle poster		81.371	-1.742
Andre finansielle indtægter		716	4.025
Øvrige finansielle omkostninger		3.132	251
Resultat før skat		78.956	2.032
Skat af årets resultat	2	18.261	3.085
Årets resultat		60.695	-1.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		9.775	10.828
Årets resultat		60.695	-1.053
Til disposition		70.470	9.775
Overført til næste år		70.470	9.775
Disponeret i alt		70.470	9.775

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>14.874</u>	<u>21.194</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>14.874</u>	<u>21.194</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.074</u>	<u>31.394</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.938	84.328
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.257</u>	<u>25.784</u>
Tilgodehavender i alt		<u>130.195</u>	<u>110.112</u>
Likvide beholdninger		<u>95.429</u>	<u>62.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.623</u>	<u>172.310</u>
Aktiver i alt		<u>250.697</u>	<u>203.704</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		70.470	9.775
Egenkapital i alt	5	<u>133.970</u>	<u>73.275</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		339	752
Hensatte forpligtelser i alt		<u>339</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		18.744	1.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.744</u>	<u>1.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.689	30.783
Selskabsskat		-2	941
Anden gæld		92.958	96.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>97.644</u>	<u>128.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.388</u>	<u>129.676</u>
Passiver i alt		<u>250.697</u>	<u>203.704</u>
Eventualposter m.v.	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	243.377	618.978
	Pensionsforpligtelse	140.832	93.194
	Andre omkostninger til social sikring	6.192	12.550
	Personaleomkostninger i alt	390.401	724.722

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1,74.

2	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	18.744	1.339
	Udskudt skat af årets resultat	-413	-202
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-70	1.948
	Skat af årets resultat i alt	18.261	3.085

3	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
		kr.
	Kostpris primo	105.000
	Kostpris ultimo	105.000
	Af- og nedskrivninger, primo	105.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo	105.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

4	Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner
		kr.
	Kostpris primo	31.600
	Kostpris ultimo	31.600
	Af- og nedskrivninger, primo	10.406
	Årets af- og nedskrivninger	6.320
	Af- og nedskrivninger, ultimo	16.726
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	14.874

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	62.500	1.000	9.775	73.275
	Årets resultat	0	0	60.695	60.695
	Saldo ultimo	62.500	1.000	70.470	133.970

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 500

6 **Eventualposter m.v.**

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jane Hemmingsen, Forsythiavej 12, 4000 Roskilde